
REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

1
ROSATI ANNALISA Vietri sul Mare20/09/1965 63,60 88,605 lettera b) 20%20 SA

2
BOTTALICO GIUSEPPE Capaccio29/09/1960 62,70 87,705 lettera b) 20%20 SA

3
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 62,55 87,555 lettera b) 20%20 NA/1

4
ALFIERI PATRIZIA Caserta26/06/1965 62,10 87,105 lettera a) 80%20 CE

5
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 61,80 86,805 lettera b) 20%20 NA/2

6
ROSATI ANNALISA Vietri sul Mare20/09/1965 63,60 83,600 lettera b) 20%20 TUTTI

7
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 58,60 83,605 lettera b) 20%20 NA/1

8
BOTTALICO GIUSEPPE Capaccio29/09/1960 62,70 82,700 lettera b) 20%20 TUTTI

9
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 62,55 82,550 lettera b) 20%20 TUTTI

10
ALFIERI PATRIZIA Caserta26/06/1965 62,10 82,100 lettera a) 80%20 TUTTI

11
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 61,80 81,800 lettera b) 20%20 TUTTI

12
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 54,85 79,855 lettera a) 80%20 CE

13
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 58,60 78,600 lettera b) 20%20 TUTTI

14
PETRONZIO EDGARDO San Giuseppe Vesuviano10/04/1974 50,05 75,055 lettera a) 80%20 NA/3

15
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 54,85 74,850 lettera a) 80%20 TUTTI

16
FRINO MICHELINA Sant'Andrea di Conza25/09/1961 49,00 74,005 lettera b) 20%20 AV

17
PETRONZIO EDGARDO San Giuseppe Vesuviano10/04/1974 50,05 70,050 lettera a) 80%20 TUTTI

18
FRINO MICHELINA Sant'Andrea di Conza25/09/1961 49,00 69,000 lettera b) 20%20 TUTTI

19
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 66,105 lettera b) 20%20 NA/3

20
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 64,905 lettera a) 80%20 BN

21
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 63,205 lettera a) 80%20 NA/2
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

22
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 38,00 63,005 lettera b) 20%20 NA/3

23
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 61,100 lettera b) 20%20 TUTTI

24
SEDDA ROBERTO San Gennaro Vesuviano20/07/1964 35,80 60,805 lettera a) 80%20 NA/3

25
GIUGLIANO VINCENZO San Gennaro Vesuviano01/10/1962 35,50 60,505 lettera b) 20%20 NA/3

26
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 59,900 lettera a) 80%20 TUTTI

27
SCHIATTARELLA PIERLUIGI Mugnano di Napoli07/12/1981 34,30 59,305 lettera a) 80%20 NA/2

28
CESARANO FRANCESCO Agropoli22/05/1966 34,30 59,305 lettera a) 80%20 SA

29
CIRILLO ENRICO Baiano27/10/1958 33,60 58,605 lettera b) 20%20 AV

30
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 58,200 lettera a) 80%20 TUTTI

31
AMMATURO LAURA Carbonara di Nola04/08/1965 58,10 58,100 lettera b) 20%0 TUTTI

32
TREZZA MARIA San Pietro al Tanagro27/07/1981 33,00 58,005 lettera a) 80%20 SA

33
MAISTO ANTONIETTA Napoli16/12/1964 33,00 58,005 lettera a) 80%20 NA/1

34
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 38,00 58,000 lettera b) 20%20 TUTTI

35
FUSCO GIANPIERO Napoli19/12/1966 32,80 57,805 lettera a) 80%20 NA/1

36
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 32,20 57,205 lettera b) 20%20 SA

37
SEDDA ROBERTO San Gennaro Vesuviano20/07/1964 35,80 55,800 lettera a) 80%20 TUTTI

38
GIUGLIANO VINCENZO San Gennaro Vesuviano01/10/1962 35,50 55,500 lettera b) 20%20 TUTTI

39
DE MAIO MATTEO Salerno29/03/1964 30,00 55,005 lettera b) 20%20 SA

40
PRISCO TOMMASO Napoli23/10/1960 29,70 54,705 lettera a) 80%20 NA/1

41
SCHIATTARELLA PIERLUIGI Mugnano di Napoli07/12/1981 34,30 54,300 lettera a) 80%20 TUTTI

42
CESARANO FRANCESCO Agropoli22/05/1966 34,30 54,300 lettera a) 80%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

43
CIRILLO ENRICO Baiano27/10/1958 33,60 53,600 lettera b) 20%20 TUTTI

44
TREZZA MARIA San Pietro al Tanagro27/07/1981 33,00 53,000 lettera a) 80%20 TUTTI

45
MAISTO ANTONIETTA Napoli16/12/1964 33,00 53,000 lettera a) 80%20 TUTTI

46
FUSCO GIANPIERO Napoli19/12/1966 32,80 52,800 lettera a) 80%20 TUTTI

47
DE LUCA GIUSEPPE Pagani08/01/1985 27,40 52,405 lettera a) 80%20 SA

48
PERROTTA ANTONIO Succivo26/01/1979 27,40 52,405 lettera a) 80%20 CE

49
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 32,20 52,200 lettera b) 20%20 TUTTI

50
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 51,805 lettera a) 80%20 NA/2

51
COPPOLA MARIANO Napoli16/05/1987 25,90 50,905 lettera a) 80%20 NA/1

52
DE MAIO MATTEO Salerno29/03/1964 30,00 50,000 lettera b) 20%20 TUTTI

53
PRISCO TOMMASO Napoli23/10/1960 29,70 49,700 lettera a) 80%20 TUTTI

54
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 24,60 49,605 lettera a) 80%20 SA

55
MONTANARO ERACLIO Vairano Patenora26/08/1961 24,10 49,105 lettera a) 80%20 CE

56
BUCCINO ANTONIA Capaccio13/06/1961 23,45 48,455 lettera b) 20%20 SA

57
CASTALDO VALERIA Ottaviano07/04/1988 22,70 47,705 lettera a) 80%20 NA/3

58
DE LUCA GIUSEPPE Pagani08/01/1985 27,40 47,400 lettera a) 80%20 TUTTI

59
PERROTTA ANTONIO Succivo26/01/1979 27,40 47,400 lettera a) 80%20 TUTTI

60
SALAMONE ROSSELLA Capua14/10/1984 22,30 47,305 lettera a) 80%20 CE

61
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 46,800 lettera a) 80%20 TUTTI

62
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 46,405 lettera a) 80%20 CE

63
FOGLIAME GIUSEPPE Scafati11/10/1986 21,10 46,105 lettera a) 80%20 SA
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

64
PONE EDUARDO San Giorgio a Cremano13/08/1956 21,05 46,055 lettera b) 20%20 NA/3

65
COPPOLA MARIANO Napoli16/05/1987 25,90 45,900 lettera a) 80%20 TUTTI

66
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 24,60 44,600 lettera a) 80%20 TUTTI

67
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 19,10 44,105 lettera a) 80%20 AV

68
MONTANARO ERACLIO Vairano Patenora26/08/1961 24,10 44,100 lettera a) 80%20 TUTTI

69
BUCCINO ANTONIA Capaccio13/06/1961 23,45 43,450 lettera b) 20%20 TUTTI

70
CASTALDO VALERIA Ottaviano07/04/1988 22,70 42,700 lettera a) 80%20 TUTTI

71
SALAMONE ROSSELLA Capua14/10/1984 22,30 42,300 lettera a) 80%20 TUTTI

72
SELLITTI ANNA MARIA ITALIA Nocera Inferiore14/06/1988 17,20 42,205 lettera a) 80%20 SA

73
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 17,20 42,205 lettera a) 80%20 AV

74
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 16,80 41,805 lettera a) 80%20 BN

75
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 41,400 lettera a) 80%20 TUTTI

76
FOGLIAME GIUSEPPE Scafati11/10/1986 21,10 41,100 lettera a) 80%20 TUTTI

77
PONE EDUARDO San Giorgio a Cremano13/08/1956 21,05 41,050 lettera b) 20%20 TUTTI

78
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 15,70 40,705 lettera a) 80%20 BN

79
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 15,20 40,205 lettera a) 80%20 NA/3

80
MUNARETTO LUIGI Salerno07/07/1969 14,80 39,805 lettera a) 80%20 SA

81
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 19,10 39,100 lettera a) 80%20 TUTTI

82
BARRETTA RAFFAELLA Pagani12/12/1982 13,70 38,705 lettera a) 80%20 SA

83
DI SANO GIUSEPPE Vairano Patenora08/04/1970 13,10 38,105 lettera a) 80%20 CE

84
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 12,50 37,505 lettera a) 80%20 NA/3
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

85
NOTARO ANTONIO Nola19/05/1993 12,40 37,405 lettera a) 80%20 NA/3

86
SELLITTI ANNA MARIA ITALIA Nocera Inferiore14/06/1988 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

87
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

88
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 12,00 37,005 lettera a) 80%20 NA/3

89
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 11,90 36,905 lettera a) 80%20 CE

90
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 16,80 36,800 lettera a) 80%20 TUTTI

91
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 11,70 36,705 lettera a) 80%20 SA

92
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 11,30 36,305 lettera a) 80%20 CE

93
FERRAVANTE STEFANIA Paduli03/09/1990 10,90 35,905 lettera a) 80%20 BN

94
D'ACIERNO LUIGI Monteforte Irpino11/11/1985 10,90 35,905 lettera a) 80%20 AV

95
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 15,70 35,700 lettera a) 80%20 TUTTI

96
DE SIENA ELENA Santa Maria a Vico10/04/1992 10,60 35,605 lettera a) 80%20 CE

97
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 15,20 35,200 lettera a) 80%20 TUTTI

98
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 10,10 35,105 lettera b) 20%20 CE

99
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 10,00 35,005 lettera a) 80%20 CE

100
MUNARETTO LUIGI Salerno07/07/1969 14,80 34,800 lettera a) 80%20 TUTTI

101
MORETTI GIANFRANCO DAVIDE Gricignano di Aversa18/01/1988 9,60 34,605 lettera a) 80%20 CE

102
BIFULCO LUISA Ottaviano13/03/1991 9,50 34,505 lettera a) 80%20 NA/3

103
COPPOLA MARTINA San Marzano sul Sarno11/04/1986 9,50 34,505 lettera a) 80%20 SA

104
SAVARESE BARBARA Napoli25/07/1989 9,30 34,305 lettera a) 80%20 NA/1

105
CALABRIA GIOSUE Somma Vesuviana31/08/1973 9,30 34,305 lettera a) 80%20 NA/3
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

106
CLEMENTE LUDOVICA Napoli19/08/1991 9,20 34,205 lettera a) 80%20 NA/1

107
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 9,20 34,205 lettera a) 80%20 NA/3

108
FARINA DANIELA Santa Maria a Vico14/07/1983 9,10 34,105 lettera a) 80%20 CE

109
LAURITANO LUIGIA Marcianise08/06/1982 9,00 34,005 lettera a) 80%20 CE

110
BARRETTA RAFFAELLA Pagani12/12/1982 13,70 33,700 lettera a) 80%20 TUTTI

111
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

112
GRAZIUSO ELEONORA Castel San Lorenzo17/04/1982 8,40 33,405 lettera a) 80%20 SA

113
DE PASCALE GERMANA Torre del Greco22/04/1989 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/3

114
DI SANO GIUSEPPE Vairano Patenora08/04/1970 13,10 33,100 lettera a) 80%20 TUTTI

115
GESMUNDO MARIA ANTONIA Nocera Inferiore21/09/1982 8,00 33,005 lettera a) 80%20 SA

116
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

117
ILARDI MARCO Torre Annunziata26/02/1985 7,50 32,505 lettera a) 80%20 NA/3

118
NOTARO ANTONIO Nola19/05/1993 12,40 32,400 lettera a) 80%20 TUTTI

119
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/2

120
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 12,00 32,000 lettera a) 80%20 TUTTI

121
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 11,90 31,900 lettera a) 80%20 TUTTI

122
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

123
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 11,30 31,300 lettera a) 80%20 TUTTI

124
VACCARO EVA Angri16/10/1962 6,00 31,005 lettera b) 20%20 SA

125
FERRAVANTE STEFANIA Paduli03/09/1990 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

126
D'ACIERNO LUIGI Monteforte Irpino11/11/1985 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

127
DE SIENA ELENA Santa Maria a Vico10/04/1992 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

128
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 10,10 30,100 lettera b) 20%20 TUTTI

129
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 10,00 30,000 lettera a) 80%20 TUTTI

130
NAPPI AMATO San Paolo Bel Sito25/01/1960 4,80 29,805 lettera b) 20%20 NA/3

131
MORETTI GIANFRANCO DAVIDE Gricignano di Aversa18/01/1988 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

132
BIFULCO LUISA Ottaviano13/03/1991 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

133
COPPOLA MARTINA San Marzano sul Sarno11/04/1986 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

134
SAVARESE BARBARA Napoli25/07/1989 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

135
CALABRIA GIOSUE Somma Vesuviana31/08/1973 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

136
CLEMENTE LUDOVICA Napoli19/08/1991 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

137
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

138
FARINA DANIELA Santa Maria a Vico14/07/1983 9,10 29,100 lettera a) 80%20 TUTTI

139
LAURITANO LUIGIA Marcianise08/06/1982 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

140
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

141
GRAZIUSO ELEONORA Castel San Lorenzo17/04/1982 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

142
DE PASCALE GERMANA Torre del Greco22/04/1989 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

143
GESMUNDO MARIA ANTONIA Nocera Inferiore21/09/1982 8,00 28,000 lettera a) 80%20 TUTTI

144
ILARDI MARCO Torre Annunziata26/02/1985 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

145
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

146
VACCARO EVA Angri16/10/1962 6,00 26,000 lettera b) 20%20 TUTTI

147
PARISI ROBERTO Giugliano in Campania07/08/1963 0,90 25,905 lettera b) 20%20 NA/2
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024
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PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

148
NAPPI AMATO San Paolo Bel Sito25/01/1960 4,80 24,800 lettera b) 20%20 TUTTI

149
PANARO DOROTEO Lazzate24/04/1988 21,70 21,700 lettera a) 80%0 TUTTI

150
PARISI ROBERTO Giugliano in Campania07/08/1963 0,90 20,900 lettera b) 20%20 TUTTI

151
INCARNATO ANTONIETTA Mugnano di Napoli08/07/1971 17,70 17,700 lettera a) 80%0 TUTTI

152
MARTIN ANNA MARIA Torre del Greco19/10/1987 10,00 10,000 lettera a) 80%0 TUTTI

153
POZZUOLI GIOVANNI Caserta12/05/1965 0,30 0,300 lettera b) 20%0 TUTTI
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